

HT Sahin ApS

CVR-nr.: 41094818

Borgerdiget 145
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2022

Halit Sahin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HT Sahin ApS
Borgerdiget 145
2730 Herlev

CVR-nr: 41094818
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 34.218 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin registreret selskabskapital. Det er ledelsen forventning at selskabskapitalen reetableres via fremtidig driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.412.058	861.442
Personaleomkostninger	1	-1.325.204	-875.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-65.089	-51.361
Resultat af ordinær primær drift		21.765	-65.486
Øvrige finansielle omkostninger		-6.697	-1.735
Ordinært resultat før skat		15.068	-67.221
Skat af årets resultat	3	19.150	0
Årets resultat		34.218	-67.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.218	-67.221
I alt		34.218	-67.221

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.995	124.084
Materielle anlægsaktiver i alt	4	208.995	124.084
Anlægsaktiver i alt		208.995	124.084
Råvarer og hjælpematerialer		59.700	34.700
Varebeholdninger i alt		59.700	34.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.231	0
Udskudte skatteaktiver		19.150	0
Andre tilgodehavender		79.000	0
Tilgodehavender i alt		132.381	0
Likvide beholdninger		195.397	410.300
Omsætningsaktiver i alt		387.478	445.000
AKTIVER I ALT		596.473	569.084

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-33.004	-67.221
Egenkapital i alt		6.996	-27.221
Gæld til banker		49.599	69.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt		49.599	69.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.491	68.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.387	458.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.878	526.541
Gældsforpligtelser i alt		589.477	596.305
PASSIVER I ALT		596.473	569.084

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.296.067	860.425
Pensionsbidrag	14.674	9.751
Andre omkostninger til social sikring	14.463	5.391
	1.325.204	875.567

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.089	51.361
	65.089	51.361

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-19.150	0
	-19.150	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	175.445
Tilgang	150.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	325.445
Af- og nedskrivning primo	-51.361
Årets afskrivning	-65.089
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-116.450
Regnskabsmæssig værdi ultimo	208.995

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret